



Poznań, 19.07.2023 r.

ADZP-381-59/23

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

III WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony w przedmiocie: **"Sukcesywna dostawa wyrobów medycznych"** – znak sprawy **ADZP-381-59/23**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Pakiet 13 - W celu możliwości złożenia ważnej oferty przetargowej prosimy Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 3, 10, 11, 15, 23.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 2: Zamówienie częściowe nr 3 - Dostawa Elektrode EKG:

Pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG z żelem - dorośli średnica 55mm lub rozm. 48x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści elektrody Ekg 48 x 50 mm.

Pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG z żelem dla dzieci średnica 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG z żelem dla małych dzieci średnica 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 3: Zamówienie częściowe nr 16 - Dostawa sprzętu laryngologicznego - wzierniki uszne. Jaki typ otoskopu Zamawiający posiada?

Odpowiedź: Zamawiający posiada DORMO-SPEC (TELIC GROUP) rozmiar- 4mm, rozmiar 2,5 mm.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski**

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. +48 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl